
令和２年３月吉日  

 

 新入生保護者 各位 

 

岩手県立大槌高等学校  

校長 瀬 戸 和 彦  

 

 

令和２年度入学式について（ご案内） 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、令和２年度入学式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえご出席くだ

さいますようご案内申しあげます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大により式典の開催方法が変更になるこ

とも考えられます。変更等のお知らせは学校ホームページに掲載いたしますの

で、定期的にご確認いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和２年４月８日（水） 午前１０時開式 

２ 場 所  本校第一体育館 

３ その他 (１） 新入生は午前９時までに登校してください。 

         保護者の皆様は、午前９時４５分までにご来校ください。 

      （２） 駐車場は本校中庭または大槌学園の駐車場をご利用下さい。 

           （３） 入学生入口は校舎前を通り第１体育館入り口です。保護者 

        入口は職員玄関脇です。受付後、そのまま第１体育館へご入 

場ください。 

      （４） 上履きは各自ご持参ください。 

      （５） 新入生・保護者の皆様はマスクの着用をお願いします。 

      （６） 入学式終了後、新入生は学級ガイダンス等があります。 

          保護者の皆様は PTA・教育振興会入会式があります。 

         終了予定は生徒・保護者ともに午前１１時頃です。 


